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RAMAZAN KOMBIÇAK ZAFER ÇAMZAFER ÇAM
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AK Parti Milletvekili Necmettin Erkan’dan büyük adımlar: Tarımdan spora yatırımlar hız kesmeden devam ediyor
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Optisyen M. VOLKAN KAYA 
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MURAT KONAN
Sosyal Hizmetler Uzmanı

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Bakan Tekin’in katılımıyla “Eğitim Ailesi ile İftar 
Programı” düzenlendi: Kırşehir’i İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen temsil etti
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DOÇ. DR. 

KIRŞEHİR'İN

 DERTLERİ VE 

GECİKEN ÇÖZÜM  

Ihlamurlar 

Altında Gezinti  

4'te

 Kırşehir, son iki gün-
dür Türkiye’nin dört bir ya-
nından gelen arama kurtar-
ma ekiplerini ağırlayarak, 

önemli bir organizasyona ev 
sahipliği yaptı.
  AFAD koordinasyonun-
da düzenlenen ve Kırşehir’in de 

aralarında bulunduğu  81 ilden 
yaklaşık 400 profesyonelin katılı-
mıyla gerçekleştirilen “Dron ile 
Arazide Kayıp Arama Yarışması”, 

hem teknolojik yeniliklerin hem 
de insan emeğinin sergilendiği 
örnek bir etkinlik olarak dikkat 
çekti.

“Bozbey” İHA’sı 
gövde gösterisi yaptı

AFAD Koordinasyonunda gerçekleşen
 organizasyonda son teknoloji dronlar sahadaydı

 Anahtar Parti Genel Baş-
kan Yardımcısı Hayati Çetin, bir 

dizi temas ve program kapsa-
mında Kırşehir’e geldi. 

HAYATİ ÇETİN’DEN 
KIRŞEHİR ÇIKIŞI:
 “BU TOPRAKLAR

 İTİRAZIN YUVASIDIR”

HAYATİ ÇETİN’DEN 
KIRŞEHİR ÇIKIŞI:
 “BU TOPRAKLAR

 İTİRAZIN YUVASIDIR”
Genel Başkan Yardımcısı Hayati
 Çetin’den ziyaret ve açıklamalar

 İlimizde Çevre Haftası et-
kinlikleri kapsamında Kırşehir 
Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği İl Müdürü Muhammed 

Yusuf Orhan başkanlığındaki 
heyet, Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek’i makamında ziyaret 
etti.

Çevre Haftası’nda Kırşehir 
Valisi Demiryürek’e ziyaret  Kırşehir’deki akaryakıt 

istasyonları ve işletmeler dikkat!
 Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı tarafından yürütülen Ulu-
sal Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS) 
uygulaması, bugün itibarıyla res-

men başlıyor.  Bu kapsamda, Kır-
şehir’de faaliyet gösteren tüm 
akaryakıt istasyonları ile kamu 
ve özel sektöre ait ticari araç 
kullanıcıları için yeni bir dönem 
başlıyor.

2'de

2'de

“Fil ile Tavşan” 
oyunu minik 
seyircilerle

 buluştu
 Kırşehir Belediyesi’nin Çocuk Tiyat-
rosu Festivali coşkuyla devam ediyor. 2'de

AKARYAKITTA 
YENİ DÖNEM

 BAŞLIYOR

Haberi 6'da

ÇİÇEKDAĞI YATIRIMLA BÜYÜYOR 

“ADLİYE, CEZAEVİ, 
YOL VE İSTİHDAM... 

Halk Umutla Bakıyor

 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan’ın gayret-
leriyle tarihinde görülmemiş ya-
tırım ve hizmetleri alan Çiçekda-
ğı ilçesi, şimdi de istihdam oluş-
turacak yatırım projelerine yöne-

liyor.
 Farklı Bakanlıkların baş-
lattığı yatırımlar ve devam eden 
projelerle çehresi değişen Çiçek-
dağı ilçesi, cazibe merkezi olma 
yönünde hızla ilerliyor.

ÇİÇEKDAĞI YATIRIMLA BÜYÜYOR 
AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Çiçekdağı Belediyesini ziyaret ederek, Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu ve 
parti yöneticileriyle ilçede yatırım değerlendirme toplantısı yaptı.
Düzenlenen toplantıya Köeseli Belediye Başkanı Mustafa Duran, İlçe Başkanı Kürşat Bek, Belediye Meclisi Üyeleri, İl Genel 
Meclisi Üyeleri, parti yöneticileri katıldı.
Milletvekili Erkan, toplantıda yaptığı konuşmada, Çiçekdağı Belediye Başkanı, İlçe Başkanı ve parti yöneticileriyle ilçeye 
daha iyi nasıl hizmet edebileceklerinin plan ve programlarını yaptıklarını ifade etti.
Bir çok yatırım ve hizmetin birlikte devam ettiğini vurgulayan Erkan, artık Çiçekdağı’na yatırımcı çekmenin gayreti içinde ol-
duklarını, en azından 200-300 kişinin çalışacağı yatırımları getirmek için çabalarını sürdürdüklerini ifade etti.
İlçenin yatırımları için sürekli takipte olduklarını vurgulayan Erkan, şöyle konuştu:
“İlçe halkımıza, vatandaşlarımıza daha iyi nasıl hizmet edebiliriz, onun çalışmalarını yapıyoruz. Allah nasip ederse Adliye-
miz açılıyor. Cezaevimizin açılması işlemlerini başlattık. Kırşehir-Çiçekdağı yolu proje aşamasını geçti, yatırım bütçesini ko-
nuldu. Bunun takibini yapacağız. Bulamaçlı Kaplıcamızdan şehir içi yollarımıza, İlçe Emniyet Müdürlüğü binamıza, Adliye-

Kente gelişinde ilk durağı, eski dostu ve meslektaşı 
olan Küresel Gazeteciler Konseyi Kırşehir İl Temsil-
cisi, Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve 
Kırşehir Haber 40 internet sitesi sahibi Murat Sür-
meli oldu. Samimi bir ortamda gerçekleşen buluş-
mada, Anahtar Parti’nin Kırşehir'deki teşkilatlanma 
süreci ve Genel Başkan Yavuz Ağıralioğlu’nun 1 Ha-
ziran programı hakkında açıklamalarda bulunuldu.
“KIRŞEHİR, İTİRAZIN VE ADALETİN SİMGESİDİR”

Çevre Haftası’nda Kırşehir 
Valisi Demiryürek’e ziyaret

Ziyarette, İl Müdürü Orhan ve beraberindeki heyet, bu yılki te-
ması “Plastik Kirliliği ile Mücadele”, sloganı ise “Çevrene İyi Bak” 
olarak belirlenen Çevre Haftası’na yönelik planlanan etkinlikler 
ve çalışmalar hakkında Vali Demiryürek’e bilgi verdi.
Ziyaret esnasında yaptığı açıklamada çevre bilincinin artırılması-
nın önemine değinen Vali Demiryürek, “Gelecek kuşaklara daha 
yeşil, daha temiz ve daha yaşanabilir bir çevre bırakmak hepimi-

Haberi 2'de
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 Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
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Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

HAYATİ ÇETİN’DEN KIRŞEHİR ÇIKIŞI:
 “BU TOPRAKLAR İTİRAZIN YUVASIDIR”

 Kırşehir’deki akaryakıt istasyonları ve işletmeler dikkat!
 Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yürütülen Ulusal 
Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS) uygulaması, bugün itibarıyla resmen 
başlıyor.  Bu kapsamda, Kırşehir’de faaliyet gösteren tüm akaryakıt 
istasyonları ile kamu ve özel sektöre ait ticari araç kullanıcıları için 
yeni bir dönem başlıyor.
 UTTS uygulamasıyla birlikte, akaryakıt satışlarında şeffaflık 
artırılırken, vergi kayıplarının önlenmesi ve denetimlerin daha etkin 
yapılması hedefleniyor. Sistemin devreye alınmasıyla birlikte, akar-
yakıt satışları yalnızca taşıt tanıma cihazlarıyla entegre çalışan sis-
temler üzerinden gerçekleştirilecek.
İSTASYONA TAŞIT TANIMA DONANIMI TAKILMASI ZO-
RUNLU
Kırşehir’de akaryakıt istasyonu işletenlerin, 2 Haziran’a kadar UTTS 
sistemine geçiş için gerekli adımları tamamlaması gerekiyor. Bu 
kapsamda; istasyonlara taşıt tanıma okuyucu cihazları ile tabanca 
iletişim modülleri takılmalı, bu donanımlar yeni nesil pompa ödeme 
kaydedici cihazlara entegre edilmeli ve sistem UTTS ile senkronize 
çalışacak hale getirilmeli.
TAŞITLAR İÇİN TTB ZORUNLULUĞU
 İşletmelere ait veya kiralama yoluyla edinilen, işte kullanı-
lan taşıtlar içinse Taşıt Tanıma Birimi (TTB) takılması zorunlu hale 
getirildi. UTTS kapsamında düzenlenmeyen belgeler, vergi uygula-
maları bakımından geçersiz sayılacak.
İlgili taşıtlar için gerekli başvuru ve kayıt işlemlerinin 2 Haziran 
2025 tarihine kadar tamamlanması, TTB cihazlarının ise en geç 30 
Haziran’a kadar takılması gerekiyor.
VERGİSEL AÇIDAN KRİTİK UYARI
 Yetkililer, UTTS’ye uygun şekilde tanımlanmamış taşıtların 
akaryakıt giderlerinin, vergi mevzuatı çerçevesinde geçersiz kabul 
edileceğini belirterek, hem istasyonları hem de araç sahiplerini uya-
rıyor. Sisteme dahil olmayan işletmelerin, vergi avantajlarından da 
yararlanamayacağı ifade ediliyor.
 Yeni sistemle birlikte, Kırşehir’de akaryakıt sektörünün 
daha dijital, izlenebilir ve denetlenebilir bir yapıya kavuşması he-
defleniyor.
 Kırşehir'deki işletmelerin ve araç sahiplerinin cezai yaptı-
rımlarla karşılaşmamak için belirtilen tarihlere kadar gerekli işlem-
leri tamamlamaları önemle hatırlatılıyor. (MURAT BOR)

ÇİÇEKDAĞI YATIRIMLA BÜYÜYOR 
1'den Devam
AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin 
Erkan, Çiçekdağı Belediyesini ziyaret ede-
rek, Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu ve 
parti yöneticileriyle ilçede yatırım değerlen-
dirme toplantısı yaptı.
 Düzenlenen toplantıya Köeseli Be-
lediye Başkanı Mustafa Duran, İlçe Başkanı 
Kürşat Bek, Belediye Meclisi Üyeleri, İl 
Genel Meclisi Üyeleri, parti yöneticileri ka-
tıldı.
 Milletvekili Erkan, toplantıda yaptı-
ğı konuşmada, Çiçekdağı Belediye Başkanı, 
İlçe Başkanı ve parti yöneticileriyle ilçeye 
daha iyi nasıl hizmet edebileceklerinin plan 
ve programlarını yaptıklarını ifade etti.
Bir çok yatırım ve hizmetin birlikte devam 
ettiğini vurgulayan Erkan, artık Çiçekda-
ğı’na yatırımcı çekmenin gayreti içinde ol-
duklarını, en azından 200-300 kişinin çalı-
şacağı yatırımları getirmek için çabalarını 
sürdürdüklerini ifade etti.
 İlçenin yatırımları için sürekli takip-
te olduklarını vurgulayan Erkan, şöyle ko-
nuştu: “İlçe halkımıza, vatandaşlarımıza 
daha iyi nasıl hizmet edebiliriz, onun çalış-
malarını yapıyoruz. Allah nasip ederse Adli-
yemiz açılıyor. Cezaevimizin açılması işlem-
lerini başlattık. Kırşehir-Çiçekdağı yolu 
proje aşamasını geçti, yatırım bütçesini ko-
nuldu. Bunun takibini yapacağız. Bulamaçlı 
Kaplıcamızdan şehir içi yollarımıza, İlçe Em-
niyet Müdürlüğü binamıza, Adliyemize, İcra 
Dairemizin açılmasına, Millet Bahçamize, 
Cezaevimize kadar hepsini adım adım takip 
ediyoruz.”
 Çiçekdağı’nda çok güçlü bir kadro-
nun olduğuna işaret eden Milletvekili 
Erkan, “AK Parti, güçlü kadrolarıyla sahada. 
Halka hizmeti hakka hizmet düsturu edin-

miş Cumhurbaşkanımızın milletvekili, bele-
diye başkanı ve ilçe başkanı olarak biz her 
zaman halkımızın hizmetindeyiz.” dedi.
Somut adımı atılmayan hiçbir yatırımı gün-
deme getirmediğine vurgu yapan Erkan, 
“Onayını almadığım hiçbir yatırımı söylemi-
yorum. Kırşehir yolunu, cezaevini tamam-
larken bir yandan da ilçeye yatırımcı çek-
meye çalışıyoruz. Belediye Başkanımızın ya-
tırımcı çekmeye yönelik yatırımlarına da 
destek vereceğiz.” diye konuştu.
Belediye Başkanı Hakanoğlu da Milletvekili 
Erkan sayesinde ilçeye gelen yatırımlarla ilk 
defa geleceği umutla ve güvenle baktıkları-
nı söyledi.
- ADLİYE BİNASI 16 YIL SONRA AÇI-
LACAK
 Çiçekdağı’nın büyük yatırımlarını 
ele alma fırsatı bulduklarını aktaran Haka-
noğlu, “Sayın Vekilime teşekkürlerimi suna-
rım. İlçemiz bu dönemde ileriye dönük çok 
güzel yatırımlar alıyor. Belediye seçimlerinin 
üzerinden 15-16 ay geçmesine rağmen çok 
güzel çalışmalara ima atıldı. Ufkuyla, vizyo-
nuyla bizim önümüzü açan, yol gösteren 
Sayın Milletvekilimize Çiçekdağı halkı adına 
teşekkür ediyorum. Adliye binamızın 16 yıl 
sonra yeniden açılacak olması ilçemizin onu-
ruydu. Hem bunu sağlaması hem de İcra 
Dairesini de dahil ettirmesi nedeniyle Mil-
letvekilimize ayrıca teşekkür ediyorum.” 
dedi.
 Milletvekili Erkan'ın Çiçekdağı için 
yaptığı çalışmalar ve gayretlerin çok değerli 
olduğuna değinen Hakanoğlu, “Allah sizden 
razı olsun. Çiçekdağı ilçemize tarihinde gö-
rülmemiş yatırımların ve hizmetlerin gelme-
sine vesile oluyorsunuz. İnşallah ilçemiz 
bundan sonra daha güzel olacak.” şeklinde 
konuştu. (MURAT BOR)

1'den Devam
Kente gelişinde ilk durağı, eski dostu ve 
meslektaşı olan Küresel Gazeteciler Konseyi 
Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Ga-
zetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 
internet sitesi sahibi Murat Sürmeli oldu. 
 Samimi bir ortamda gerçekleşen bu-
luşmada, Anahtar Parti’nin Kırşehir'deki teş-
kilatlanma süreci ve Genel Başkan Yavuz 
Ağıralioğlu’nun 1 Haziran programı hakkın-
da açıklamalarda bulunuldu.
“KIRŞEHİR, İTİRAZIN VE ADALETİN 
SİMGESİDİR”
 Kırşehir halkına seslenen Çetin, şu 
ifadeleri kullandı:
 “Kırşehir, Osman Bölükbaşı’nın 
memleketidir. Haksızlığa, zulme, yolsuzluk 
ve ahlaksızlığa karşı başkaldıranların topra-
ğıdır. Anahtar Parti de itirazın partisidir. Bu 
iki itiraz, 1 Haziran’da aynı salonda birle-
şecek. 
 Kırşehirli hemşehrilerimden Genel 
Başkanımızın gelişine sahip çıkmalarını, bu 
davaya gönül vermelerini bekliyoruz. Kızı-
lay’daki görevlerim döneminde Kırşehirli va-

tandaşlarımıza birçok hizmet sunduk. Şimdi 
de Anahtar Parti çatısı altında, aynı kararlı-
lıkla hizmet etmek için destek bekliyoruz.”
TEŞKİLATLANMA ÇALIŞMALARI 
HIZLA SÜRÜYOR
 Partinin kuruluş sürecine ve teşki-
latlanma faaliyetlerine de değinen Hayati 
Çetin, Anahtar Parti’nin kısa zamanda 
büyük bir örgütlenme başarısı gösterdiğini 
ifade etti.
 “Henüz 7 aylık bir partiyiz ancak 74 
ilde teşkilatlanmamızı tamamladık. İlçeleriy-
le birlikte 58 ilde kongrelerimizi gerçekleş-
tirdik. 1 Nisan’da Olağan Kongremizi yaptık 
ve 20 Ekim sonrası yapılacak tüm seçimlere 
girme hakkını elde etmiş olacağız” dedi.
 Çetin ayrıca, partinin teşkilatlarını 
baskı veya dayatma ile değil, inançla ve gö-
nüllülük esasıyla kurduklarını vurguladı:
 “İkna etmek yerine inanmış arka-
daşlarımızla yola çıkıyoruz. Asıl gücümüz de 
buradan geliyor. Bugün istersek 81 ilin ta-
mamında teşkilatlanmayı tamamlayabiliriz, 
ancak biz sağlam adımlarla ilerlemeyi tercih 
ediyoruz.” (FİLİZ ÖZ)

Çevre Haftası’nda Kırşehir 
Valisi Demiryürek’e ziyaret
1'den Devam
Ziyarette, İl Müdürü Orhan ve beraberindeki heyet, bu yılki teması 
“Plastik Kirliliği ile Mücadele”, sloganı ise “Çevrene İyi Bak” olarak 
belirlenen Çevre Haftası’na yönelik planlanan etkinlikler ve çalışma-
lar hakkında Vali Demiryürek’e bilgi verdi.
 Ziyaret esnasında yaptığı açıklamada çevre bilincinin artırıl-
masının önemine değinen Vali Demiryürek, “Gelecek kuşaklara 
daha yeşil, daha temiz ve daha yaşanabilir bir çevre bırakmak he-
pimizin ortak sorumluluğudur. Bu kapsamda toplumda farkındalık 
oluşturmak adına kutlanan Çevre Haftası, çevresel sorunlara dikkat 
çekilmesi açısından büyük önem taşıyor. Bu yılın teması olan plas-
tik kirliliği ise sadece yerel değil, küresel ölçekte ele alınması gere-
ken önemli bir çevre sorunudur” dedi.
 Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesi ve yürütülecek far-
kındalık çalışmalarına yönelik değerlendirmelerin ardından sona 
erdi. Çevre Haftası kapsamında il genelinde çeşitli etkinliklerin dü-
zenlenmesi bekleniyor. (FİLİZ ÖZ)

“Bozbey” İHA’sı 
gövde gösterisi yaptı
1'den Devam
Yarışmanın en dikkat çeken unsuru ise 
hiç kuşkusuz, HAVELSAN tarafından ge-
liştirilen ve AFAD envanterine dahil edilen 
“Bozbey” isimli insansız hava aracı (İHA) 
oldu. Sahadaki performansıyla izleyenleri 
etkileyen Bozbey, adeta uçan bir kurtar-
ma üssü gibi görev yaptı.
BOZBEY: YENİ NESİL ARAMA KUR-
TARMA İHA’SI
 Bozbey, sadece bir keşif aracı ol-
manın ötesinde, teknolojik kabiliyetleriyle 
gerçek zamanlı müdahale gücünü ortaya 
koydu. İşte Bozbey’in öne çıkan teknik 
özellikleri:
 10 litrelik yakıt deposuyla 6 saat 
havada kalabilme
 Dikey kalkış-iniş (VTOL) yeteneği 
ve uçak tipi aerodinamik tasarım
Benzinli motorla 80-100 km menzil
 Termal ve gündüz kamerasıyla 
çift görüntüleme sistemi
 Gece-gündüz ve tüm hava koşul-
larında görev yapabilme
 Bu üstün teknik donanımı saye-
sinde Bozbey, özellikle zorlu arazi ve 
gece şartlarında kayıp kişilerin tespiti ve 
takibinde büyük kolaylık sağlıyor.
HAVELSAN İMZALI BİR DİĞER 
YENİLİK: KOMPAKT ARAMA DRON-
LARI
 Bozbey’in yanı sıra yine HAVEL-
SAN tarafından geliştirilen daha kısa men-
zilli fakat esnek kullanım özelliklerine 
sahip kompakt dronlar da yarışmada sa-
hadaydı. Bu araçlar, sahip oldukları ho-
parlör ve aydınlatma sistemleriyle gece 
görevlerinde yönlendirme ve bilgilendir-
me gibi işlevleri başarıyla yerine getirdi. 
Gündüz ve gece kamerası takılabilen ya-
pısıyla, kısa süreli ama etkili operasyonla-
ra katkı sundu.
SENARYOLU GÖREVLER, GERÇEK 
ZORLUKLAR
 Yarışmada doğa, dağlık arazi, su 
üstü ve gece şartlarını içeren senaryo 
bazlı görevler uygulandı. Bu sayede katı-
lımcı ekipler, hem teknik bilgi hem de ope-
rasyonel planlama konusunda deneyim 
kazandı. Gerçekleştirilen uygulamalar sı-
rasında arama kurtarma ekipleri; koordi-
nasyon, zaman yönetimi ve teknolojiyi 
etkin kullanma konularında yeteneklerini 
sergiledi. Etkinliğe dair değerlendirmeler-
de bulunan yetkililer, Kırşehir’in ulusal dü-
zeyde bu tür organizasyonlara ev sahipli-
ği yapmasının önemine dikkat çekti. Katı-
lımın yoğunluğundan ve gösterilen ilgi-
den duydukları memnuniyeti dile getiren 
yetkililer, özellikle AFAD’ın sahip olduğu 
ileri teknoloji altyapısının sahadaki başa-
rısını bu organizasyonla bir kez daha ka-
nıtladığını ifade etti.
 Kırşehir, ileri teknoloji ile afet bi-
lincinin buluştuğu bu önemli yarışmayla 
hem kurumlar arası iş birliğini güçlendirdi 
hem de afet anlarına hazırlık konusunda 
önemli bir farkındalık oluşturdu.
                   (MURAT BOR)

“Fil ile Tavşan” oyunu minik 
seyircilerle buluştu

1'den Devam
Kırşehir Belediyesi tarafından bu yıl da bü-
yük bir heyecanla düzenlenen Çocuk Tiyat-
rosu Festivali, minik tiyatroseverleri birbirin-
den renkli oyunlarla buluşturmaya devam 
ediyor. Festivalin üçüncü gününde sahneye 
çıkan Ordu Büyükşehir Belediyesi Karadeniz 
Tiyatrosu, “Fil ile Tavşan” adlı çocuk oyu-
nuyla çocuklara unutulmaz bir tiyatro dene-
yimi yaşattı. Salon tamamen dolarken, ço-
cuklar aileleriyle birlikte renkli dekorlar ve 
eğlenceli anlatımla sahnelenen oyuna 
büyük ilgi gösterdi. Dostluk, dayanışma ve 
doğa sevgisi gibi evrensel temaları işleyen 
“Fil ile Tavşan”, eğlenceli kurgusunun yanı 
sıra verdiği mesajlarla da dikkat çekti. 
Oyunda kullanılan canlı sahne tasarımı ve 
oyuncuların başarılı performansları, minik iz-
leyicilerin hem gülmesine hem de düşün-
mesine vesile oldu.
 Kırşehir Belediyesi’nden yapılan 
açıklamada, “Festival kapsamında sahnele-
nen ‘Fil ile Tavşan’ adlı oyun, hem eğlendir-
di hem düşündürdü. Oyunun hazırlanma-
sında ve sunumunda emeği geçen tüm ti-

yatro ekibini kutluyor, minik seyircilerimize 
sanatı sevdirmeye devam edeceğimizi be-
lirtmek istiyoruz.” ifadelerine yer verildi.
Festival süresince farklı şehirlerden gelen ti-
yatro toplulukları, Kırşehirli çocukları tiyatro 
sanatının büyülü dünyasıyla buluşturmayı 
sürdürecek. Kırşehir Belediyesi, tiyatro ara-
cılığıyla çocukların kültürel gelişimlerine 
katkı sunmayı ve sanata olan ilgilerini artır-
mayı hedefliyor. Kırşehirli ailelerin ve çocuk-
ların yoğun ilgi gösterdiği etkinlik, kentte sa-
natsal faaliyetlerin yaygınlaşması adına da 
önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.
(HATİCE SÜRMELİ)
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 Kırşehir, Anadolu'nun şirin illerin-
den biri...
 Küçük ama bir o kadar değerli.
Nüfus bakımından belki de birçok ilçeden 
bile daha az bir yerleşim yeri. 
 Ama işte, bu küçüklük bazen ha-
yatı zorlaştırabiliyor.
 Birçok insanın söylediği gibi, küçük 
şehirlerin insanı bazen bunaltabiliyor, sıka-
biliyor.
 Bu şehirde yaşayan bizler, gündelik 
yaşamda, şehrin yönetiminden çok şey bek-
liyoruz.
 Ama çoğu zaman görmüyoruz.
 Ne yazık ki, bazı yerel yönetimler 
ve idareciler halkın sorunlarını görmezden 
geliyor, halkın ihtiyaçlarına duyarsız kalıyor.
 Özellikle, şehirdeki toplu yaşam 
alanları, birkaç çıkarcının elinde sıkışıp kalı-
yor.
 Bugün dünya, kentleşmenin getir-
diği zorluklarla boğuşuyor.
 İnsanlar, köylerden ve kasabalar-
dan büyük sanayi şehirlerine göç ediyor. 
 Küçük köyler boşalırken, büyük şe-
hirler ne yazık ki nefes almakta zorlanıyor.
 Kırşehir de bu dengenin dışında 
kalmıyor.
 Büyük şehirlerdeki yaşam zorlukla-
rı, küçük illerdeki sakinleri de etkiliyor. 
 Çünkü insanlar, geçim derdine 
düşüp, iş bulmak için büyük şehirlere akın 
ediyor.
 Ama bu, büyük şehirlerin yükünü 
ağırlaştırmaktan başka bir işe yaramıyor. 
 Yollar daralıyor, yaşam alanları kü-
çülüyor, toplu taşıma yetersiz kalıyor.
 Kırşehir, 150 bin kişilik bir şehir.
 Göç alan değil, göç veren illerimi-
zin başında geliyor.
 Bu şehir, diğer büyük şehirlerdeki 
karmaşadan uzakta, sakin bir yaşam sunu-
yor.
 Ama bu sakinliği, daha güzel ve ya-
şanabilir kılmak, hepimizin elinde.
 Yani, Kırşehir’in geleceği, şehirdeki 
yöneticilerin elinde şekilleniyor.
 Ancak, bizler şu an sadece günü 
kurtarmakla yetiniyoruz.
 Şehri sadece bugünkü ihtiyaçlara 
göre planlamak, onun geleceğine ihanet et-
mekten başka bir şey değil.
 Kırşehir gibi şehirler, sadece bugü-
nün değil, yüz yıl sonrasının şehirlerine 
göre planlanmalı.
 Altyapı sorunları, yapılaşma eksik-
likleri göz ardı edilmemeli.
 Herkesin yaşadığı şehirde mutlu ve 
huzurlu olması için, önce daha modern bir 
şehir planlamasına ihtiyaç var.
 Bugün, şehri gezdiğinizde ana cad-
delerde, mahallelerde, sokaklarda ve park-
larda sorunlar birikmiş durumda.
 Kırşehir’in ana arterlerinde, özellik-
le araç parkları, trafik sorununu daha da 
büyütüyor.

 Terme Caddesi, Lise Caddesi, An-
kara Caddesi gibi önemli caddelerde, park 
yasağını ihlal eden araçlar yüzünden geçiş 
yapmak bile zorlaşıyor.
 Fakat buna rağmen, hem belediye 
hem de emniyet güçleri bu duruma göz 
yummaktan başka bir şey yapmıyor.
 Trafikteki bu karmaşa, halkın yaşa-
mını ciddi şekilde zorlaştırıyor.
 Bu zihniyeti değiştirmek için, cezai 
yaptırımların artırılması ve denetimlerin sık-
laştırılması kaçınılmaz.
 Şehirdeki trafik sıkışıklığı, sadece 
araç parklarıyla bitmiyor.
 Yanlış park eden sürücüler yüzün-
den, bazen birkaç dakika bile geçiş yap-
mak imkânsız hale geliyor.
 Ama araçlarını park eden sürücü-
ler, kendileri mağazada alışveriş yaparken, 
arkasındaki kuyruktaki sürücüler bir kenar-
da beklesin.
 Bu tür sorumsuzluklar, bir şehirde 
yaşayan herkesin hayatını zorlaştırıyor.
 Eğer ceza uygulanmazsa, insanlar 
uyarılmazsa, bu trafik çilesi giderek büyür 
ve herkesin ruh sağlığını bozar.
 Bu sadece Kırşehir’in değil, her şe-
hirdeki temel sorunlardan biri.
 Kırşehir için en büyük eksiklik, şe-
hirli kimliğinin eksikliği.
 Bu şehri daha güzel ve yaşanabilir 
hale getirmek, önce bizlerin “şehirli” bir 
kimlik oluşturmasıyla mümkün olacak.
 Altyapı, ulaşım, yeşil alanlar ve 
sokak düzenlemeleri gibi temel konularda 
daha fazla adım atılmalı.
 Kırşehir, büyük şehirlerin karmaşa-
sından uzak, sakin ama modern bir yaşam 
sunabilir.
 Ama bu, yerel yönetimlerin daha 
doğru planlamalar yapmasıyla mümkün.
Kırşehir, Anadolu'nun gönül şehri...
 Bu şehri daha güzel, daha yaşana-
bilir hale getirebilmek için, şehirdeki idare-
cilerin ve halkın birlikte hareket etmesi 
gerek.
 Trafik, altyapı, yeşil alanlar, park-
lar…
 Bu sorunları aşmak, ancak bir 
şehir olarak birleşerek mümkün olacak. 
 Kırşehir’in geleceği, sadece bugü-
nün değil, yarının da şehir planlamasıyla şe-
killenmeli.
 Ve el birliğiyle, Kırşehir’i daha 
güzel, daha huzurlu bir yer haline getirebi-
liriz.

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü tarafından Millet 
Kursu Projesi kapsa-
mında hayata geçiri-
len “Bizim Hikâye-
miz” Projesi, gönül-
leri buluşturmaya 
devam ediyor. 
 Sevgi, daya-
nışma ve samimi ka-
tılımla büyüyen 

proje, bu hafta Kır-
şehir Öğretmene-
vi’nde özel bir buluş-
maya sahne oldu.
 Programda, 
özel gereksinimli öğ-
rencilerin kıymetli 
aileleriyle birlikte İl 
Millî Eğitim Şube Mü-
dürü Süleyman Aydı-
noğlu ve İl Sağlık 
Müdürlüğü Sağlık 

Hizmetleri Başkan 
Yardımcısı Doç. Dr. 
Zeynel Abidin Erbes-
ler yer aldı. 
 Etkinlikte, 
sağlık ve eğitim 
alanında yürütü-
len iş birliği konu-
şulurken, özel bi-

reylerin yaşam ka-
litesini artırmaya 
yönelik fikir alış-
verişinde bulunul-
du.
 Projenin top-
lumda sosyal duyar-
lılığı artırdığına dik-

kat çeken Şube Mü-
dürü Aydınoğlu, özel 
çocuklar için yapılan 
her çalışmanın de-
ğerli olduğunu vur-
guladı ve emeği 
geçen herkese te-
şekkür etti. 
 Doç. Dr. Er-

besler ise, sağlık ve 
eğitimin birlikte ha-
reket etmesinin öne-
mine değinerek, özel 
bireylere yönelik des-
tekleyici adımların ar-
tarak devam etmesi 
gerektiğini ifade etti.

 Kırşehir’de 
toplumsal farkındalık 
oluşturan “Bizim Hi-
kâyemiz” Projesi, gö-
nülden gönüle uza-
nan bir dayanışma 
örneği olarak takdir 
toplamayı sürdürü-
yor. (FİLİZ ÖZ)

Eğitim	ve	Sağlık	El	Ele:
	“Bizim	Hikâyemiz”	Buluşması

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü, 2024-2025 eği-
tim öğretim yılı kap-
samında gerçekleşti-
rilen İlköğretim ve 
Ortaöğretim Kurum-
ları Bursluluk Sınavı 
(İOKBS) sonuçlarının 
açıklandığını duyur-
du. 
 Türkiye ge-
nelinde milyonlarca 
öğrencinin katılımıyla 
gerçekleşen sınavın 
sonuçları, Millî Eğitim 
Bakanlığı’nın resmî 
internet adresi olan 
www.​meb.​gov.​tr üze-
rinden erişime sunul-
du.
 İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü yetkilileri, 
öğrencilerin sonuçla-
ra T.C. kimlik numa-
rası ve doğum tarihi 
bilgileriyle erişebile-
ceğini belirterek, sü-
recin sorunsuz şekil-

de işlediğini ifade 
etti.
Başarılı Öğrenciler 
Burs Kazanmaya 
Hak Kazandı
Sınav sonucunda ba-
şarılı olan öğrenciler, 
devlet tarafından kar-
şılanan ve düzenli 
olarak ödenen resmî 
burs desteğinden fay-
dalanmaya hak ka-
zandı. 
 Bu burs des-
teği, öğrencilerin eği-
tim masraflarını kar-
şılamada önemli bir 
katkı sağlarken, aynı 
zamanda eğitimde 
fırsat eşitliğini teşvik 
eden etkili bir uygu-
lama olarak değer-
lendiriliyor.
Müdür Yasin Gül-
şen’den Tebrik Me-
sajı
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, sınav-

da başarı gösteren 
öğrencileri ve ailele-
rini tebrik ederek şu 
açıklamalarda bulun-
du:
 “Eğitime eri-
şimi kolaylaştırmak 
ve fırsat eşitliğini sağ-
lamak adına yapılan 
bursluluk sınavı, öğ-
rencilerimizin moti-
vasyonuna büyük 
katkı sağlamaktadır. 
Kırşehir’de sınava ka-
tılan tüm öğrencileri-
mizi gayretlerinden 

dolayı kutluyor, ba-
şarılı olanları gönül-
den tebrik ediyo-
rum.”
 Kırşehir ge-
nelindeki tüm okul-
larda sınav süreci 
düzenli bir şekilde 
tamamlanırken, so-
nuçların açıklanması-
nın ardından öğren-
ciler ve veliler sonuç-
ları öğrenmek için 
yoğun bir şekilde sis-
teme giriş yaptı.
(SEVGİ ER)

Kırşehir’de 
Bursluluk Sınavı 

Sonuçları Açıklandı

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
beraberindeki sağlık 
yöneticileriyle birlik-
te Toplum Sağlığı 
Merkezi Başkanlığı 
görevine atanan 
Uzm. Dr. Levent 
Özcan’a hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. 
 Ziyarette, 
kentte yürütülen 
halk sağlığı çalışma-
larının sürdürülebilir-
liği ve koordinasyo-
nu vurgulandı.
“Toplum Sağlığı 
Hizmetleri Ortak 
Sorumluluğumuz-
dur”
 Ziyaret kap-
samında açıklama-
larda bulunan İl Sağ-

lık Müdürü Doç. Dr. 
Süleyman Ersoy, top-
lum sağlığı alanında 
görev yapan tüm 
sağlık çalışanlarının 
özverili çalışmaları-
nın şehir sağlığına 
katkı sunduğunu be-
lirtti. 
 Yeni görevi-
ne başlayan Uzm. 
Dr. Levent Özcan’a 
başarı dileklerini ile-
ten Ersoy, şu değer-
lendirmelerde bulun-
du:
 “Toplum 
sağlığı, bir şehrin 
en temel ve önce-
likli hizmet alan-
larından biridir. 
Bu alanda yürütü-
len çalışmaların 
başarıya ulaşması 

için ekip ruhu, bi-
limsel yaklaşım ve 
etkili koordinas-
yon şarttır.  Yeni 
görevine başlayan 
Uzm. Dr. Levent 
Özcan’a başarılar di-
liyor, birlikte güzel 
hizmetlere imza ata-
cağımıza inanıyo-
rum.”
Yeni Döneme Ka-
rarlılıkla Başlaya-
cak
 Ziyarette, 
Kırşehir genelinde İl 
Sağlık Müdürlüğü ko-
ordinasyonunda yü-
rütülen koruyucu 
sağlık hizmetleri, 
halk sağlığı projeleri 
ve önümüzdeki dö-
neme dair planlama-
lar üzerine kapsamlı 

bir değerlendirme ya-
pıldı. 
 Toplum 
Sağlığı Merkezi 
Başkanı Uzm. Dr. 
Levent Özcan ise 
kendisine duyulan 
güvene teşekkür 
ederek, şu açıkla-
malarda bulundu:
 “Verilen bu 
önemli görev doğ-
rultusunda, halk sağ-
lığını önceleyen, et-
kili ve sürdürülebilir 
hizmet anlayışıyla ça-
lışmalarımıza başla-
yacağız. 
 İl Sağlık Mü-
dürlüğümüzle iş bir-
liği içinde, ekip ru-
huyla hareket etme-
ye devam edeceğiz.”
Koordinasyon ve 

İş Birliği Vurgusu
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlü-
ğü’nün sağlık ku-
rumlarıyla kurduğu 
güçlü iletişim ve iş 
birliği ağı çerçeve-
sinde gerçekleşen 
bu ziyaret, Kırşe-
hir’de sağlık hizmet-
lerinin bütünsel ve 
entegre bir yakla-
şımla yürütülmesine 
katkı sağlamayı he-
defliyor. 
 Görev deği-
şimi vesilesiyle yapı-
lan bu buluşma, aynı 
zamanda kurumlar 
arası dayanışmanın 
da önemli bir gös-
tergesi oldu.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir sağlık 
yönetiminden yeni 

başkana destek ziyareti
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 18. yüzyıl Alman edebiyatının 
önde gelen isimlerinden Friedrich Schiller 
dramlarıyla Alman tiyatrosunun standart 
repertuvarında yer alır. 
 Aynı zamanda bir öykücü de oldu-
ğu pek bilinmez.
 Schiller, dramlarında olduğu gibi 
öykülerinde de sahicilik arayışına girer ve 
karakterlerinin psikolojik gelişimine odak-
lanır. 
 Ceza ve yargı sistemi de dahil 
olmak üzere toplumsal meselelerin salt in-
sanı göz ardı ettiğini düşünen Schiller, 
insan psikolojisine eğilir. 
 Schiller’in 1782-1792 yılları ara-
sında kaleme aldığı beş öykülerinde ahlaki 
ikileme düşen, umutsuzluğa sürüklenen, 
suça itilen insanın açmazını yaşarız.
 Aynur Kulak’a göre; Kitapla ilgili 
söylenecek ilk yorum tüm öykülerin ken-
dinden mütevelli bir sahicilik arayışı içinde 
olması. 
 Hatta yer yer anlattığı olaya ve ki-
şilere bağlı olarak sahiciliği yakalaması. 
 Bir tiyatro insanı olmasından da 
kaynaklı. Friedrich Schiller’in dramın un-
surlarını da çok iyi kullanması tüm öykü-
lerde duygular bazında sahicilik hissinin di-
rekt geçmesini sağlıyor. 
 Hayatın içinde karşılaştığımız dra-
mın konu edindiği tüm sahici gerçekler an-
latılan öyküler etrafında vücut buluyor ve 
insanın toplumsal bir varlık olarak özellikle 
ceza ve yargı süreçlerinde nasıl bir etki al-
tına girdiğinin psikolojik boyutlarını yansı-
tabilmek adına bayağı derine iniyor. 
 İçinde bulunduğumuz psikolojik 
unsurlara göre olaylara nasıl tepkiler ver-
diğimiz, yargılarımız, cezalar, ahlak bir te-
sadüf sonucu veya ansızın allak bullak et-
miyor hayatlarımızı. 
 Her şey belli bir süreç ve o süre-
cin etkileriyle canlılık kazanıyor.
 Özellikle insan psikolojisi söz ko-
nusu olduğunda ikili duygular veya içinden 
çıkılmaz ikilemler öyküler boyunca peşimi-
zi bırakmıyor. 
 Toplumsal normlar düşünüldüğün-
de ahlaki ikilemler, umutsuzluğa sürükle-
nen, suça itilen insanlar, bu insanların çık-
mazları tüm öykülerde titizlikle işleniyor. 
 Bireyin toplum içindeki yeri, dü-
zenlenen yasalar, hukuk sistemi ve anlayı-
şı onarılamaz psikolojik yaralara sebebiyet 
verebiliyor. 
 Bu durum Friedrich Schiller için 
dramın başat unsuru. Yanında geçip gide-
meyeceğimiz denli önemli, etkili ve yaşa-
mın ta kendisi.
Birkaç alıntı;
 “Öylesine yalın, aynı zamanda da 
öylesine karmaşıktır ki insan kalbi.”
 “Bir zamanlar dünyada benim için 
de değerli olan şeyler vardı; guru-
rum,utancın yükü altında eziliyordu.”
 “Bütün büyük suçlar, olağanüstü 
büyük bir gücün harekete geçmesiyle iş-
lenmiştir.”
 “O halde ben güle erişemediğim 
için menekşeyi ayağımla ezmeli miyim?”
 “Öylesine yalın, aynı zamanda da 
öylesine karmaşıktır ki insan kalbi.”
 “Yaşamımdan tiksiniyorum, ölüm-
den de korkmuyorum, ama bana korkunç 
gelen şey, yaşamış olmadan ölmek.”
 “Kim bilir belki de ideal bir dünya-
daki bu sahte varoluş, gerçek dünyadaki 
varoluşumuzun altını oymaktadır.”
 ‘Hayat kısa,’ dedim yavaşça. ‘Oysa 
cehennem sonsuza dek sürer.’
 “Çocuklar, ileride yetişkin erkek 
olunca üzerlerine demir zırh giyeceklerini 
düşünerek sevinirler; ama yetişkinler, artık 
çocuk olmadıkları için gözyaşı dökerler.””
 “Yargıçlar kanun kitabını açıp bak-
mışlardı, ama içlerinden birinin bile aklına 
davalının ruh haline bakmak gelmemişti.”
 “Zamanın her damlası, sevincin 
bir ölüm ânıdır, uçuşan her toz zerresi, gö-
mülmüş bir hazzın mezar taşıdır. 
 Şu sonsuz evrenin her noktasına 
ölüm kendi hükümranlık mührünü basmış-

tır.”
 “Vezüv'ün patlama nedenini açık-
lamak için toprağını incelediklerine 
göre,neden ahlaki bir olguya fiziksel olan-
dan daha az önem verilir acaba?”
 “Kabuk tutmuş yaralar açıldı.”
 "Öylesine yalın, aynı zamanda da 
öylesine karmaşıktır ki insan kalbi."
 “Engeller onu korkutmuyor, başa-
rısızlık onun kararlılığını asla etkilemiyor-
du.”
 “Ben bulutsuz gökyüzünün mavili-
ğinden içime neşe dolduruyorum ve daha 
sonra fırtına koptuğunda canımın sıkıntısı-
nı bu neşeyle geçiştiriyorum.”
 Bahri Doğukan Şahin’e göre; 
İçinde 5 öykü barındıran kitapta 2 öykü 
“yaşanmış bir hikâye” alt başlığını taşıyor. 
 2 öykü ise yine yakın tarihten ör-
neklere dayandırılıyor. Bu da demek oluyor 
ki, Friedrich Schiller’ın edebiyatı gerçek ha-
yattan besleniyor. 
 O, ayakları yere basan realist me-
tinler ortaya koyuyor. 
 Hayatının büyük bir kısmında fel-
sefeyle de ilgilendiğini bildiğimiz şairin son 
öyküsü ise 2 yakın arkadaşın felsefi soh-
betleri üzerine kurulu. 
 Birkaç cümle ile öykülere değin-
mek gerekirse eğer; “Yüce Gönüllü Bir 
Davranış”ta aynı kadına aşık olan abi ile 
kardeşin birbirlerini kırmadan olayı çözü-
me ulaştırma çabalarını okuyoruz. 
 “Onurunu Yitiren İnsanın 
Suçu”nda Christian Wolf isimli bir adam 
hak etmediği şeyler yaşadığını düşünür ve 
o andan sonra bir anti kahramana dönü-
şür. 
 “Alba Dükünün Rodolstadt Şato-
su’ndaki Kahvaltısı, Yıl 1547” adlı öyküde 
halkı için kahramanlaşan bir kadın çıkıyor 
karşımıza. İspanyol ordusunu dize getiren 
Catharina von Schwarzburg’un cesur ham-
leleri görülmeye değer. 
 “Kaderin Oyunu”nda haksızlık te-
masını işleyen Schiller, Alouysius von G. 
isimli bir kişinin hayatını anlatıyor fakat is-
mini gizlemeyi tercih ediyor. 
 Prens’le arası iyi olan Kont Joseph 
Martinengo, G.’nin kuyusunu kazar ve hak 
etmediği bir hayat yaşamasına sebep olur. 
 Kitaba da adını veren son öykü 
olan “Ihlamurlar Altında Gezinti”, felsefi 
bir bakış açısıyla yazılmış güçlü bir öykü. 
 Aynı zamanda mitolojiden de ya-
rarlandığını görüyoruz Schiller’ın. Edwin ve 
Wollmar adlı iki yakın arkadaş ıhlamur 
ağaçlarının altında sohbet ederler.  Edwin 
bir iyimserdir ve her şeyi dolu tarafından 
görmeye çabalayan mutlu biridir. 
 Wollmar ise bir kötümserdir ve sü-
rekli dünyadaki olumsuzluklardan bahse-
derek mutluluğu reddeder. 
 Yazar/friedrich-schiller ise yazınsal 
ustalığını tam olarak bu noktada konuştu-
rur ve her iki karakterine de hak verebile-
ceğimiz, son derece başarılı cümleler sarf 
ettirir. 
 Okur olarak arada kalırız ve cüm-
lelerin güzelliği ile öykünün finali unutul-
maz bir eser okuduğumuz izlenimini verir.
 Alman edebiyatının bu güçlü kale-
miyle henüz tanışmamış okurların tercih 
edebilecekleri başarılı bir derleme Ihla-
murlar Altında Gezinti. 
 Fındık bahçelerinde yada Düzce 
Üniversitesi Kampüsündeki söğütlerin al-
tında, hoca arkadaşlarımla benzer felsefi 
konuşmalar ve ortak saptamalar yapsak 
diye hayal kurarak ve keyiflenerek oku-
dum bu kitabı. 
Size de keyifli okumalar dilerim.

 Kırşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen Bağbaşı 
Aile Yaşam Merkezi, aile içi sorunlara çözüm sunmak ve bireyle-
rin psikososyal gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla uzman da-
nışmanlık hizmetleri sunmaya başladı. 
 Merkezde, alanında uzman sosyolog ve aile danışman-
ları eşliğinde birçok başlıkta bireysel ve aile temelli danışmanlık 
veriliyor.
 Merkezde görev yapan Sosyolog, Çocuk Gelişimci ve 
Aile Danışmanı Gizem Evik, özellikle çocuk ve ebeveyn odaklı 
danışmanlık alanlarında hizmet verirken; Sosyolog ve Aile Da-
nışmanı Tugay Yasin Irmak ise evlilik ve ilişki temelli konularda 
danışanlarıyla birebir ilgileniyor.
Gizem Evik tarafından verilen danışmanlık konuları:
-Oyun Terapisi
-Resim Analizi
-Ebeveyn - Çocuk İlişkisi
-Evlilik Problemleri
-Aile İçi İletişim Sorunları
-Aile İçi Çatışmalar
-Çocuk Yetiştirmenin Zorlukları
Tugay Yasin Irmak tarafından verilen danışmanlık ko-
nuları:
-Evlilik Öncesi Danışmanlık
-Aile İçi İletişim Sorunları
-Aile İçi Şiddet
-Çiftlerde Uzlaşma Problemleri
-İlişki Sorunları
-Teknoloji Bağımlılığı
 Vatandaşlara ücretsiz olarak sunulan bu hizmetlerden 
faydalanmak isteyenler, 0386 214 20 26 numaralı telefondan ile-
tişime geçerek detaylı bilgi alabiliyor. 
 Kırşehir Belediyesi, aile kurumunun güçlenmesine katkı 
sağlayacak bu uygulamayla sosyal belediyecilik anlayışına 
önemli bir katkı sunuyor. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir	
Belediyesi’nden	
ailelere	destek

 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 
örgün eğitime sağlık nedenleriyle devam 
edemeyen öğrenciler için önemli bir adım 
attı. 
 Müdürlüğün yaptığı açıklamaya 
göre, özel gereksinimli öğrencilerin eğitim 
hakkından mahrum kalmaması amacıyla ha-
zırlanan “Evde Eğitim Hizmetleri Kılavuzu” 
yayımlanarak tüm eğitim camiasının kullanı-
mına sunuldu.
 Yeni kılavuzla birlikte evde eğitim 
süreçlerinin daha sistematik, işlevsel ve pe-
dagojik olarak verimli bir çerçevede yürütül-
mesi hedefleniyor. 
 Kılavuz, evde eğitim hizmetlerinde 
görev alan öğretmenlerden okul yöneticileri-
ne, rehberlik ve araştırma merkezlerinden 
(RAM) ailelere kadar tüm paydaşlar için uy-
gulamada yol gösterici nitelikte bir kaynak 
olarak tasarlandı.
Eğitimde Erişilebilirlik ve Kalite İçin 
Önemli Bir Rehber
 İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi:
 “Zorunlu öğrenim çağındaki öğrenci-
lerden sağlık durumu nedeniyle örgün eği-
tim kurumlarına devam edemeyenler için 
hazırlanan ‘Evde Eğitim Hizmetleri Kılavuzu’
evde eğitim sürecine dâhil olan öğretmen-
ler, okul yöneticileri, rehberlik ve araştırma 
merkezleri (RAM), aileler ve diğer ilgili pay-
daşlar için uygulamada yol gösterici bir refe-
rans doküman niteliği taşıyor.”
 Açıklamada ayrıca, söz konusu kıla-
vuzun öğrenciye özgü bireyselleştirilmiş eği-
tim planlarının hazırlanmasını kolaylaştıraca-
ğı, öğretim süreçlerinin kalitesini ve verimli-
liğini artıracağı vurgulandı. Aynı zamanda, 
evde eğitim uygulamalarının pedagojik, etik 
ve yasal çerçevesine dair temel ilkelerin de 
bu kılavuzla net şekilde ortaya konduğu be-
lirtildi.
Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü’n-
den Vizyoner Yaklaşım
 Evde eğitim, özellikle uzun süreli 
hastalıklar, ağır sağlık sorunları veya özel 
gereksinimler nedeniyle okul ortamına de-
vam edemeyen öğrencilerin eğitim haklarını 
koruma açısından büyük önem taşıyor. Kır-
şehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, yayımladığı 
bu kılavuzla birlikte hem öğrencilerin akade-
mik gelişimlerinin desteklenmesini hem de 
psikososyal bütünlüklerinin korunmasını 
amaçlıyor.
Açıklamanın sonunda şu ifadelere yer 
verildi:
 “Hazırlanan bu kılavuzun, başta öğ-
rencilerimiz olmak üzere öğretmenlerimize, 
velilerimize ve tüm eğitim camiamıza hayırlı 
olmasını temenni ediyoruz. Özel gereksinim-
li öğrencilerimizin eğitim süreçlerine katkı 
sağlayacak tüm çalışmaları kararlılıkla sürdü-
receğiz.” (FİLİZ ÖZ)

“Evde Eğitim
Hizmetleri 
Kılavuzu” 
açıklandı

 Kırşehir’in Kaman ilçesi Kaymakamı Nurullah Kaya, 
Kaman Meslek Yüksekokulu’nun 2024-2025 Akademik Yılı me-
zuniyet törenine katılarak mezun öğrencilerin ve ailelerinin mut-
luluğuna ortak oldu.
 Törende bir konuşma yapan Kaymakam Kaya, mezun 
olan öğrencileri tebrik ederek, gençlerin ülkenin geleceğinde 
üstleneceği sorumluluklara dikkat çekti. 
 Eğitimin sadece bireysel bir kazanım değil, aynı 
zamanda toplumsal kalkınmanın temeli olduğunu belir-
ten Kaya, “Kaman Meslek Yüksekokulu, ilçemize ve ül-
kemize nitelikli insan gücü kazandırma yolunda önemli 
bir görev üstlenmektedir. Bugün mezun olan gençleri-
miz, bu ülkenin geleceğine katkı sunacak bireylerdir.” 
ifadelerini kullandı.
 Törende öğrenciler, diplomalarını almanın heyecanını ya-
şarken; aileler de bu anlamlı anlara tanıklık ederek gurur dolu 
duygular yaşadı. Mezuniyet töreni, toplu hatıra fotoğrafı çeki-
miyle sona erdi.
 Kaman Meslek Yüksekokulu yetkilileri, mezun öğrenci-
lere başarı dileklerinde bulunarak, eğitim hayatlarının bundan 
sonraki aşamalarında da desteklerinin süreceğini ifade etti.

(MURAT BOR)

Kaymakam Kaya, Kaman MYO 
Mezuniyet Törenine Katıldı
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 Yurtnaç, , 
THK'nin Kurban Bay-
ramı hazırlıkları ve 
çalışmalarına ilişkin 
bilgi verdi.
 THK'nin mil-
letin kurumu oldu-
ğunu bildiren Yurt-
naç, kuruldukları 
günden bu yana va-
tandaşların gönüllü 
bağışlarıyla faaliyet-
lerini sürdürdükleri-
ni söyledi.
 Yurtnaç, top-
lanan derilerle ha-
vacılık alanındaki fa-
aliyetlere destek ver-
diklerini aktararak, 
kurumun her Kur-
ban Bayramı'nda ol-
duğu gibi bu bay-
ramda da vatandaş-
ların gönüllü olarak 
vereceği derileri 
kabul edeceğini 

ifade etti.
 Türkiye ge-
nelinde 335 şubeyle 
bayramda faaliyet 
göstereceklerini be-
lirten Yurtnaç, şube-
lere bu kapsamda 
gerekli hazırlıkları 
yapmaları konusun-
da talimat ilettikleri-
ni anlattı.
"Havacılık faali-
yetlerinde kullan-
mak için kaynak 
oluşturacağız”
 Yurtnaç, bu 
çerçevede imkan 
olan yerlerde araçla 
derilerin toplanaca-
ğını, vatandaşların 
da kesimhanelerin 
yanlarında bulunan 
THK birimlerine mak-
buz karşılığı deri ba-
ğışlayabileceğini be-
lirtti.

 Bu kapsam-
da genel merkezde 
de bir ekip oluştur-
duklarına işaret 
eden Yurtnaç, "Eki-
bimiz, 24 saat esa-
sına göre bayram-
dan bir gün önce 
başlayarak çeşitli ta-
lepleri değerlendi-
recek. 
 Numaramız 
'444 0 845', Türki-
ye'nin her yerinden 
arandığında ekip gö-
revlilerimiz vatan-
daşlara cevap vere-
bilecek. 
 Gerekli ha-
zırlıkları yaptık ve 
tedbirleri aldık." 
diye konuştu.
 Yurtnaç, de-
rinin ekonomik bir 
değeri bulunduğu-
nu, kurban kesilir-

ken ve deri yüzülür-
ken zarar vermeme-
nin önemli olduğu-
nu aktararak, sözle-
rini şöyle sürdürdü:
 "Şubelerde 
görevli arkadaşları-
mız deriler için tuz 
da verecek. 
 Deriler, tuz-
landıktan sonra mu-
hafaza edilecek. 
 Ülke gene-
linde bunların ihale-
si yapıldı. 
 Bu ihale çer-
çevesinde de kuru-
ma gelir olarak ha-
vacılık faaliyetlerin-
de kullanmak için 
bir kaynak oluştura-
cağız. 
 Geçen yıl 
tüm giderlerimizi çık-
tıktan sonra yaklaşık 
2 milyon liraya 

yakın gelir elde 
ettik, bu yıl da ben-
zer gelir bekliyo-
ruz."
 Derinin, en-
düstrinin her alanın-
da kullanıldığına işa-
ret eden Yurtnaç, 
ayakkabıdan giysiye 
kadar pek çok sek-
tördeki firmaların 
ihalelerine katıldığını 
söyledi.
 "Hedefi-
miz deriye zarar 
vermeden kulla-
nımını sağlamak”
 Yurtnaç, bu 
üretimi büyük orga-
nizasyonların dünya 
pazarlarına sokabi-
leceğini bildirerek, 
"Burada hedefimiz, 
deriye zarar verme-
den rasyonel şekilde 
kullanımını sağla-
mak. 
 Onun için 
de özellikle kasapla-
ra buradan duyuru-
yorum, daha dikkat-
li, biraz daha belki 
zamana yayarak bu 
işleri yaparlarsa bu 
ekonomik değere 
zarar vermemiş 
olurlar." diye konuş-
tu.
 THK'nin 
pilot yanında, para-
şütçü, kabin memu-
ru, uçak ve bakım 
teknisyeni de yetiş-
tirdiğini anlatan 

Yurtnaç, şunları kay-
detti:
 "THK, ku-
rulduğu günden bu-
güne kadar 100 yıl-
lık süre içerisinde va-
tandaşlarımızın gö-
nüllü bağışlarıyla 
ayakta duran bir 
kurum ve tamamen 
havacılık alanını des-
teklemek için faali-
yet gösteriyor. 

 İlave olarak 
2010'da kurulmuş 
bir üniversitemiz 
var. 
 Üniversite-
miz de havacılık ala-
nında çalışma yapı-
yor. 
 Türkiye'nin 
havacılık alanındaki 
tek butik üniversite-
si THK Üniversitesi. 
 Dünyada 

pist, uçak tamir 
atölyeleri ve eğitim 
alanının bir arada 
bulunduğu yer sayı-
sı az. 
 Bu, Türkiye 
için bir fırsat ve 
THK Üniversitesi, 
savunma sanayisin-
de bukadar ileri 
giden bir ülkede ha-
vacılık alanında öğ-
renci yetiştiren bir 

8'den Devam
 “O minik 
kalplerin heyecanı, 
yüzlerindeki koca-
man gülümseme her 
şeye bedel.  Çocuk-
larımızın neşesi, 
bizim en büyük mo-
tivasyon kaynağımız. 

Gençlik Merkezi ola-
rak her yaş grubuna 
ulaşmaya ve değer 
katmaya devam edi-
yoruz.”
 "Merkezim 
Her Yerde" projesi 
ile gençlik hizmetle-
rinin toplumun her 

kesimine ulaştırılma-
sı hedeflenirken, 
özellikle çocuklara 
yönelik gerçekleştiri-
len bu tarz etkinlik-
ler sayesinde sosyal 
gelişim, aidiyet ve 
mutluluk duygusu 
da güçleniyor.

 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, ben-
zeri etkinliklerle il ge-
nelinde daha fazla 
okula ulaşmayı ve ço-
cuklara unutulmaz 
anılar yaşatmayı sür-
dürecek.
(SEVGİ ER)

kurum.
 Biz bu üniver-
sitenin de orta ve 
uzun vadede  havacılık 
alanında eğitim veren 
bir kurum olması ge-
rektiği konusunda ça-
lışmalar yapıyoruz, 
elde ettiğimiz gelirleri 
de bu alanda harcıyo-
ruz.”
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
 Ligde oyna-
dığı 35 müsabakada 
3 galibiyet, 4 bera-
berlik, 28 yenilgi 
alan ve 1 puanla son 
sırada bulunan 
Adana Demirspor, 
31 Mayıs'ta sahasın-
da Gaziantep FK ile 
karşılaşacak.
 Adana De-
mirspor, 26 yıllık has-
retin ardından çıktığı 
ligdeki 4 sezonluk 
macerasını bu maçla 
tamamlayacak.
Depremlerden et-
kilenen Hatays-
por'un serüveni 5 
sezon sürdü
 Hatayspor, 
2019-2020 sezonun-
da 1. Lig şampiyonu 
olarak Süper Lig'e 
yükseldi.

 İlk sezonun-
da 40 maçta 61 
puan toplayıp ligi 6. 
sırada tamamlayan, 
sonraki sezonu ise 
12. sırada bitiren 
bordo-beyazlılar, 
2022-2023 sezonun-
da Kahramanmaraş 
merkezli depremler-
den en çok etkilenen 
spor kulübü oldu.
 Depremde 
futbolcusu Christian 
Atsu, sportif direktö-
rü Taner Savut, alt-
yapı antrenörü Hü-
seyin Danahaliloğlu, 
genç futbolcular 
Fatin Can ve Hamza 
Sürer, malzeme so-
rumlusu Onur Akde-
niz ve mutfak çalışa-
nı Suzan Berber'i 
kaybeden Hatayspor, 
hakları saklı kalmak 

kaydıyla ligden çekil-
di.
 Lige dön-
dükten sonra iç saha 
maçlarını Mersin'de 
oynamak zorunda 
kaldığı için taraftar-
larından uzak kalan 
Atakaş Hatayspor, 
2023-2024 sezonu-
nu 15. sırada ta-
mamlayıp kümede 
kalmayı başardı.
 Hatayspor, 
2024-2025 sezonun-
da FIFA'nın getirdiği 
2 dönemlik transfer 
yasağı sonrası trans-
fer tahtasını açama-
yınca kadrosunu da 
genişletemedi. 
 Müsabaka-
lardan istediği so-
nuçları alamayan 
Hatay ekibi, alt sıra-
lardan uzaklaşama-

dı.
 Ligin 33. haf-
tasında deplasman-
da Beşiktaş ile kar
şılaşan Hatayspor, 
maçtan 5-1 mağ
lup ayrılmasıyla se-
zonu son 4 takım 
arasında bitirmesi ke-
sinleşen ikinci kulüp 
oldu.
 Çıktığı 35 
karşılaşmada 6 gali-
biyet, 8 beraberlik 
ve 21 mağlubiyet ya-
şayan, topladığı 26 
puanla 18. sırada 
yer alan Hatayspor, 
son haftada 31 
Mayıs'ta Çaykur Ri-
zespor'a konuk ola-
cağı maçla 5 sezon-
luk Süper Lig serü-
venini noktalayacak.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Milli Eğitim 
Bakanlığı Mesleki ve 
Teknik Eğitim Genel 
Müdürlüğünce hazır-
lanan "Mesleki ve 
Teknik Eğitim Politi-
ka Belgesi"ndeki is-
tihdamın kolaylaştı-
rılması için "bölge", 
"ihtisas", "sektör içi" 
ve "sektöre entegre" 
okul modelinin haya-
ta geçirilmesine yö-
nelik başlatılan çalış-
malar doğrultusun-
da, fabrika içinde açı-
lan Şeref Kazcıoğlu 
Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesinde, 

17 öğrenci 20 
Mayıs'ta eğitime baş-
ladı.
 Simav İlçe 
Milli Eğitim Müdürü 
İsmail Güven, Mesle-
ki ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürlüğü ile 
Kazcıoğlu Otomotiv 
işbirliğinde öğrenci-
lerin mesleğin ge-
rektirdiği iklim içinde 
yetiştirilmeleri ve me-
zuniyetleri sonrası is-
tihdama daha hızlı 
geçmeleri amacıyla 
hazırlanan Mesleki 
Eğitim İşbirliği Pro-
tokolü kapsamında 

meslek lisesinin Kü-
tahya'da eğitime baş-
ladığını söyledi.
 Fabrika için-
de açılan okulda 
metal ve makine tek-
nolojileri alanlarında 
iki bölüm bulundu-
ğunu belirten 
Güven, şöyle konuş-
tu:
 "İş insanı 
Şeref Kazcıoğlu bu 
projeye sahip çıktı 
ve otomotiv sektö-
ründeki fabrikasını 
öğrencilerimize açtı. 
 Haftanın her 
günü sadece 11. ve 
12. sınıftaki öğrenci-
lerimiz eğitim öğre-
timlerine devam ede-
cekler. 
 Öğrencileri-
miz tüm eğitimlerini 
fabrikanın içerisinde-
ki derslikte görüyor. 
 Öğrencileri-
miz fabrika atölyele-
rinde modern aletle-

ri, makineleri burada 
kullanma şansı bulu-
yor. 
 Bunların ope-
ratörlerini öğreniyor-
lar. 
 Amacımız 
sektöre yetişmiş 
insan kazandırmak. 
 Fabrika sa-
hipleri aynı zamanda 
öğrencilerimize iş ga-
rantisi veriyor ve 
burs imkanı sağlıyor. 
 Yani eğitim 
öğretim hayatları bo-
yunca burada harç-
lıklarını da alacaklar."
 Güven, eği-
tim öğretim faaliyet-
lerinde öğrenci ve 
öğretmenlerin iş sağ-
lığı ve güvenliği ku-
rallarına uygun do-
nanım ve ekipman 
ile yeme içme ihti-
yaçlarının firma tara-
fından karşılandığını 
vurgulayarak, okul-
dan mezun olduktan 
sonra üniversiteye 
gitmek isteyen öğ-
rencilere de destek 
sağlanacağını kay-
detti.
"Çocuklarımız bu 
fabrikanın ruhun-
da yetişecekler”
 Simav Tica-
ret ve Sanayi Odası 
Başkanı ve fabrika-
nın sahibi Şeref Kaz-
cıoğlu da meslek li-
selerinin daha işlev-

sel hale gelebilmesi 
için projeye destek 
verdiklerini dile ge-
tirdi.
 Türkiye'de 
ilk kez gerçekleştiri-
len projeye ilk des-
tek veren olmaktan 
mutlu olduğunu dile 
getiren Kazcıoğlu, 
"İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü yetkilileriyle 
projenin hayata ge-
çirilmesi için gayret 
ettik ve fabrikamızı 
öğrencilerimize tah-
sis ettik. 
 Bundan çok 
umutluyum. 
 Çocuklarımız 
bu fabrikanın ruhun-
da yetişecekler. 
 Biz bunu ger-
çekleştirdikten sonra 
birçok firma gelip bu-
rada inceleme yaptı. 
 İnşallah bu 
çığ gibi büyüyecek 
ve mesleki eğitimde 
büyük bir ivme yaka-
lanacak." ifadelerini 
kullandı.
 Öğrenciler 
memnun
Fabrikadaki okulda 
eğitim gören 11. 
sınıf öğrencisi Fatih 
Sunal ise makinele-
rin yanında uygula-
malı eğitim almaları-
nın mesleği daha 
hızlı öğrenmelerine 
fayda sağlayacağını 
söyledi.
 Öğrenciler-
den Harun Gömlek-
siz de sektöre enteg-
re olarak aldıkları eği-
timin kendileri için 
büyük bir fırsat oldu-
ğunu belirtti. 
(AA)

Kırşehir Gençlik Merkezi’nden Minik
 Yüreklere Dokunan Ziyaret

Küme düşmesi kesinleşen Çukurova takımları, 
Süper Lig'de veda maçlarını oynayacak

Türkiye Pickleball Şampiyonası, Bursa'da yapılacak
8'den Devam
 Finalistler, 
13-15 Haziran'da 
Bursa'da düzenle-
necek Türkiye'nin ilk 
resmi Pickleball Şam-
piyonası'nda karşıla-
şacak.
Pickleball eşitli-
ğin, dayanışmanın 
ve aktif yaşamın 
sembolü
 Açıklamada 
görüşlerine yer veri-
len Uluslararası Pick-
leball Federasyonları 
Türkiye Temsilcisi 
Davut Güngör, Pick-

leball'un yalnızca fi-
ziksel aktivite sağla-
yan bir spor değil, 
aynı zamanda sosyal 
eşitliğin, dayanışma-
nın ve aktif yaşamın 
güçlü bir sembolü ol-
duğunu belirterek, 
bu spor sayesinde 
sporun birleştirici ve 
dönüştürücü gücünü 
tüm ülkeye yaydıkla-
rını aktardı.
 Türkiye 
Pickleball Ligleri Ku-
rucu Ortağı Asena Er-
dinç ise Bursa'da dü-
zenlenecek şampiyo-

nanın yaygın televiz-
yon kanallarında ya-
yınlanacak olmasının 
gururunu yaşadıkla-
rını dile getirdi.
 Türkiye 
Pickleball Yönetim 
Kurulu Üyesi Alex Kil-
lioğlu da Pickle-
ball'un yalnızca ra-
ketle oynanan bir 
oyun değil, hiçbir 
farklılık gözetmeden 
herkesi aynı çizgide 
buluşturan eşsiz bir 
spor kültürü olduğu-
nu kaydetti.
 Bu spor da-

lının Türkiye'de kalıcı 
bir spor kültürüne 
dönüşmesi için çalış-
maya, iş birlikleri ge-
liştirmeye ve her bi-
reyin bu yapının bir 
parçası olmasını sağ-
lamaya kararlı ol-
duklarına değinen 
Killioğlu, "Sporun bir-
leştirici gücüne ve 
birlikte gelişmenin 
yaratacağı ortak ge-
leceğe yürekten ina-
nıyoruz." ifadelerini 
kullandı.
(ANADOLU 
AJANIS)

Türk Hava Kurumu deri bağışları için hazırlıklarını tamamladı

Fabrikada açılan meslek lisesinin 
öğrencileri, uygulamalı eğitim görüyor
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Kırşeh�r İl Özel İdares� İş sağlığı ve İş güvenl�ğ� H�zmet Alım h�zmet alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek o-
lup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ay-
rıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır: 
İKN                             : 2025/817265
1-İdaren�n
a) Adı                              : KIRŞEHİR ÖZEL İDARESİ İNSAN KAYNAKLARI VE 
                                           EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�                 : KERVANSARAY MAH.ŞEHİT FEDAKAR YİĞİT CAD.NO:1 
                                           40200 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks 
numarası                 : 3862131016 - 3862135098
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                         : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/ 

2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı                              : Kırşeh�r İl Özel İdares� İş sağlığı ve İş güvenl�ğ� H�zmet Alım
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 23 İşç� 12 Ay Sürel� 88 Memur 12 Ay Sürel�
                                           Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
                                           lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer                : Kırşeh�r İl Özel İdares�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�   : İşe başlama tar�h� 13.07.2025, �ş�n b�t�ş tar�h� 12.07.2026
d) İşe başlama tar�h�   : 13.07.2025
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 19.06.2025 - 11:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� 
(e-tekl�fler�n açılacağı adres)             : Kırşeh�r İl Özel İdares�
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r. 
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler; 
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu. 
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler, 
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler: 
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler: 
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan 
ve tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�. 
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektöre yönel�k yapılmış İş Sağlığı ve İş Güvenl�ğ� H�zmetler�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r. 
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r. 
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur. 
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r. 
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r. 
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r. 
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır. 
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (doksan) takv�m günü-
dür. 
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : D�ğer H�zmetler/0,71
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n 
tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

KIRŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ İŞ SAĞLIĞI

 VE İŞ GÜVENLİĞİ HİZMET ALIM

KIRŞEHİR ÖZEL İDARESİ İNSAN 

KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ILN02235204

 AK Parti Kır-
şehir Kadın Kolları, 
sosyal sorumluluk bi-
linciyle yürüttüğü 
saha çalışmaları kap-
samında yaşlı ve en-
gelli vatandaşları zi-
yaret ederek gönül-
lere dokunmaya 
devam ediyor.
 Kadın Kolları 
İl Başkanı Fatma Yıl-
maz öncülüğünde 
gerçekleştirilen ziya-
retler, teşkilatın top-
lumun her kesimine 

ulaşma gayretinin 
bir yansıması oldu. 
Sosyal Politikalardan 
Sorumlu İl Başkan 
Yardımcısı Aysel De-
mirhan ve berabe-

rindeki ekip, tespit 
edilen mahallelerde-
ki dört ayrı aileyi zi-
yaret ederek hem 
hal hatır sordu hem 
de moral verdi.

 Ziyaretlerde 
yaşlı bireylerin ihti-
yaç ve talepleri din-
lenirken, engelli va-
tandaşlarla da bire-
bir ilgilenildi. 
 Gönül köp-
rülerinin kurulduğu 
ziyaretlerde duygu-
sal anlar yaşandı. Va-
tandaşların memnu-
niyetle karşıladığı bu-
luşmalarda, AK Ka-
dınların samimi yak-
laşımları dikkat 
çekti.

 Ziyaretler 
sonrasında yapılan 
açıklamada şu ifade-
lere yer verildi:
  “Bir gönle 
dokunmak, bin dua 
kazanmak… Yaşlıları-
mızın hayır duası, en-
gelli vatandaşlarımı-
zın samimi tebessü-
müyle güç buluyo-
ruz. 
 Sosyal Politi-
kalardan Sorumlu İl 
Başkan Yardımcımız 
Sayın Aysel Demir-
han ve ekip arka-
daşlarımızla birlikte 
sahada olmaya, gö-
nüllere misafir olma-
ya devam ediyoruz.”
 AK Parti Kır-
şehir Kadın Kolla-
rı’nın bu anlamlı ça-
lışmaları, toplumda 
dayanışma ve kar-
deşlik duygularını pe-
kiştirirken, sosyal po-
litika anlayışının sa-
hadaki güçlü yansı-
masını da gözler 
önüne seriyor.
(FİLİZ ÖZ)

AK Kadınlar gönüllere
 dokunmaya devam ediyor

Yaşlı ve engelli vatandaşlara anlamlı ziyaret

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversite-
si’nin akademik ve fi-
ziki altyapısını güç-
lendirmek amacıyla 
önemli bir yatırım ha-
yata geçiriliyor.
  Ahi Evran 
Üniversitesi Yapma 
Yaşatma Geliştirme 
Eğitim ve Destekle-
me Derneği tarafın-
dan üstlenilen Sağlık 
Bilimleri Fakültesi bi-
nası için temel atma 
hazırlıkları hız ka-
zandı.
 Bu kapsam-
da, Dernek Başkanı 
Mustafa Yılmaz, Kır-
şehir Ticaret Borsası 
Başkanı Neşet 
Yavuz, Dernek Yö-
netim Kurulu üyeleri 
Erol Dulkadir ve 
Şaban Çelik ile bir-
likte fakülte binası-
nın yapılacağı inşaat 
alanında inceleme-

lerde bulundu.
 Ziyaret sıra-
sında açıklamalarda 
bulunan Dernek Baş-
kanı Mustafa Yılmaz, 
projenin her aşama-
sını yakından takip 
ettiklerini belirterek 
şunları söyledi:
 “Projenin ilk 
adımlarını yerinde in-
celeme fırsatı bul-
duk. Dernek olarak 

bu önemli yapının ili-
mize ve üniversite-
mize kazandırılması 
için büyük bir heye-
canla çalışıyoruz. 
 Sağlık ala-
nında binlerce öğ-
renciye ev sahipliği 
yapacak bu fakülte, 
sadece eğitim değil 
aynı zamanda sağlık 
hizmetlerinde de 
önemli katkılar sağ-

layacak.
  Kırşe-
hir’imize ve üniversi-
temize hayırlı olsun.”
Yeni yapılacak fakül-
te binasının, üniver-
sitenin sağlık temelli 
bölümlerinin daha 
modern ve dona-
nımlı ortamlarda eği-
tim vermesine ola-
nak sağlayacağı vur-
gulanırken, Kırşe-

hir’in yükseköğretim 
vizyonuna da değer 
katacağı ifade edildi.
 Temel atma 
töreni için hazırlıkla-
rın kısa sürede ta-
mamlanacağı, proje-
nin en kısa zamanda 
somutlaşarak bölge-
ye hizmet vermeye 
başlayacağı bildirildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Binlerce hayata dokunacak 
sağlık yapısı için ilk adım atıldı

 Kırşehir İl Milli Eğitim Mü-
dürü Yasin Gülşen, Akçakent ilçesi-
ne gerçekleştirdiği ziyaret kapsa-
mında Akçakent Anadolu Lisesi’nin 
2024 yılı mezuniyet törenine katıla-
rak öğrencilerin heyecanına ortak 
oldu.
 Törende mezun olan öğren-
cileri tebrik eden Müdür Gülşen, 
yaptığı konuşmada gençlerin eğitim 
yolculuğundaki bu önemli dönüm 
noktasında yanlarında olmaktan 
büyük mutluluk duyduğunu belirtti. 
Öğrencilere seslenen Gülşen, “Ha-
yatınızın yeni bir sayfasını açıyorsu-
nuz. Hedeflerinizi yüksek tutun, ül-
kemize ve insanlığa faydalı bireyler 
olun. Yolunuz açık, başarılarla dolu 

olsun,” ifadelerini kullandı.
 Mezuniyet törenine öğret-
menler, veliler ve ilçe protokolü de 
katılırken, Gülşen, öğrencilerin ye-
tişmesinde emeği geçen öğretmen-
lere ve çocuklarını destekleyen veli-
lere ayrı ayrı teşekkür etti. Eğitimin 
bir ekip işi olduğunu vurgulayan İl 
Müdürü, “Bu gurur gününde en az 

öğrencilerimiz kadar emek veren öğ-
retmenlerimizi ve ailelerini de tebrik 
ediyorum” dedi.
 Program, öğrencilerin kep 
atma töreni ve müzik dinletisinin ar-
dından sona erdi. Mezun öğrenciler, 
bu anlamlı günün hatırasını ölüm-
süzleştirmek için bol bol fotoğraf 
çektirdi. (MURAT BOR)

 Gülşen, Akçakent Anadolu L�ses�
 Mezun�yet Tören�ne katıldı

 Halkbank, şubeli katılım bankası 
kurmak için Bankacılık Düzenleme ve De-
netleme Kurumu'na (BDDK) başvurdu.
 Halkbank tarafından Kamuyu Ay-
dınlatma Platformunda (KAP) yapılan açık-
lamada, banka yönetim kurulunun daha 
önce aldığı "dijital katılım bankası kurulma-
sı" kararından vazgeçerek "şubeli katılım 
bankası kurulması" kararı aldığı ve bu karar 
uyarınca BDDK'ya başvuru yapıldığı bildiril-
di. Açıklamada, "Bankamız Yönetim Kurulu, 
BDDK'nın 'Dijital Bankaların Faaliyet Esasları 
ve Servis Modeli Bankacılığı Hakkında Yö-
netmelik' kapsamında bağlı ortaklık olarak 
dijital katılım bankası kurulması kararı almış 
olmakla birlikte; yapılan değerlendirmeler 
sonucunda, Bankamız Yönetim Kurulu tara-

fından, kurulacak katılım bankasının 
BDDK'nın 'Bankaların İzne Tabi İşlemleri ile 
Dolaylı Pay Sahipliğine İlişkin Yönetmelik' 
kapsamında geleneksel katılım bankası (şu-
beli) olarak kurulmasına karar vermiştir. Alı-
nan karar uyarınca, Bankacılık Düzenleme 
ve Denetleme Kurumu'na gerekli başvuru 
yapılmıştır." denildi. (AA)

Halkbank, "şubeli" katılım bankası kurmak için BDDK'ya başvurdu
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 Kırşehir Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, bu yıl hem TÜBİTAK 
4006 Bilim Fuarı’nı hem de Bahar 
Şenliği’ni aynı organizasyon çatısı al-
tında birleştirerek dikkat çeken bir 
etkinliğe ev sahipliği yaptı.
  Okul bahçesinde renkli gö-
rüntülere sahne olan etkinlikte, öğ-
rencilerin bilimsel ve teknolojik pro-
jeleri sergilenirken, çeşitli sportif ve 
eğlenceli aktivitelerle şenlik havası 
yaşandı.
 Fuarda toplamda 26 
TÜBİTAK destekli proje ziyaretçile-
rin beğenisine sunuldu. Öğrencilerin 
danışman öğretmenleri eşliğinde ha-
zırladığı projeler arasında, robotik 
sistemlerden tarım teknolojilerine, 
kültürel miras çalışmalarından doğal 
yaşam ve beslenme temalı projele-
re kadar geniş bir yelpaze yer aldı. 
Özellikle okulun öğrencileri tarafın-
dan tasarlanan ve “Ahibot” adı veri-
len robot, misafirleri karşılayarak et-
kinliğin sembolü haline geldi.

 TÜBİTAK Proje Sergisinde, 
mesafe sensörlü robot arabalar, kü-
çük tohum ekme makinesi, Kırşe-
hir’in kültürel mirasına dair bilgi 
sunan çalışmalar, Özbağ’a özgü halı 
dokuma teknikleri gibi farklı alanlar-
da bilgi veren projeler büyük ilgi 
gördü. Açılış törenine Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yasin Gül-
şen, Kırşehir İl Sivil Toplumla İlişki-

ler Müdürü Hikmet Kılıç, Okul Mü-
dürü Hakan Vahapoğlu, öğretmen-
ler, öğrenciler ve çok sayıda davetli 
katıldı. İl Milli Eğitim Müdürü Gülşen 
ve beraberindeki protokol üyeleri, 
stantları gezerek projeler hakkında 
öğrencilerden ayrıntılı bilgi aldı.
 Etkinliğe ilişkin açıklamada 
bulunan Okul Müdürü Hakan Vaha-
poğlu, 2024-2025 eğitim-öğretim yı-
lının sonlarına yaklaşıldığını belirte-
rek, “Hem yıl boyunca yapılan çalış-
maları sergilemek hem de öğrenci-
lerin sınav stresinden uzaklaşıp ke-
yifli vakit geçirmelerini sağlamak is-
tedik. Fuarda 26 bilimsel projemiz 
yer aldı. Ayrıca AHİBOT adlı robotu-
muz da bugün görev aldı. Dereceye 
giren öğrencilerimize ödüllerini tak-
dim ettik,” ifadelerini kullandı.
 Bahçede kurulan sportif 
stantlarda ise bilek güreşi, futbol 
gibi çeşitli oyunlarla öğrenciler ve 
katılımcılar eğlenceli anlar yaşadı. 
Hem bilim hem de eğlencenin bir 
arada olduğu organizasyon, katılım-
cılardan tam not aldı.
(MURAT BOR)

Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde TÜBİTAK 4006 

Bilim Fuarı ve bahar şenliği buluştu

 T.C. Sağlık 
Bakanlığı ile T.C. Millî 
Eğitim Bakanlığı ara-
sında 18 Nisan 2025 
tarihinde imzalanan 
iş birliği protokolü 
doğrultusunda yürü-
tülen “Sağlıklı Çocuk, 
Sağlıklı Gelecek” 
programının ilk uy-
gulama ayağı Kırşe-
hir’de Hürriyet İlko-
kulu’nda hayata ge-
çirildi.
 Toplum sağ-
lığının korunması ve 
geliştirilmesini amaç-
layan protokol kap-
samında; okul öncesi 
ile 1., 2., 3. ve 4. 
sınıf düzeyindeki öğ-
rencilere yönelik te-
orik ve uygulamalı 
eğitimlerle çocuklara 
sağlıklı yaşam alış-
kanlıkları kazandırıl-
ması, sağlık okurya-
zarlıklarının artırılma-
sı hedefleniyor.
 Programın 

Hürriyet İlkokulu’nda 
gerçekleştirilen ilk uy-
gulamasına Kırşehir 
Vali Yardımcısı İsmail 
Çetinkaya, İl Sağlık 
Müdürü Doç. Dr. Sü-
leyman Ersoy, İl Millî 
Eğitim Müdür Vekili 
Süleyman Aydınoğlu, 
okul ve sağlık yöne-
ticileri, sağlık çalı-
şanları ve öğrenciler 
katılım sağladı.
 Etkinlik ala-
nında kurulan istas-
yonlarda Aile Hekim-
liği, Ağız ve Diş Sağ-
lığı, Sağlıklı Beslen-
me, Fiziksel Aktivite, 
Kişisel Hijyen, Bula-
şıcı Hastalıklardan 
Korunma, UMKE, 
112 Acil Sağlık Hiz-
metleri ve Gelenek-

sel Çocuk Oyunları 
başlıklarında çeşitli 
interaktif etkinlikler 
düzenlendi. 
 Her istas-
yonda öğrencilere 
alanında uzman sağ-
lık görevlileri tarafın-
dan bilgilendirme ya-
pılarak sağlıklı yaşam 
alışkanlıkları eğlen-
celi ve öğretici bir şe-
kilde aktarıldı.
 Vali Yardım-
cısı İsmail Çetinkaya 
ve beraberindeki pro-
tokol üyeleri, kurulan 
istasyonları tek tek 
gezerek yapılan ça-
lışmaları yerinde in-
celedi ve öğrencilerle 
bir araya geldi. 
 Etkinlik bo-
yunca çocukların ilgi-

si ve katılımı yoğun 
olurken, program 
hem sağlık hem de 
eğitim camiası tara-
fından takdirle karşı-
landı.
 “Sağlıklı 
Çocuk, Sağlıklı Ge-
lecek” sloganıyla baş-
latılan bu programın, 
ilerleyen süreçte 
diğer okullarda da 
uygulanarak geniş 
kitlelere ulaşması 
planlanıyor. 
 Protokol kap-
samındaki eğitim fa-
aliyetlerinin çocuk-
larda kalıcı davranış 
değişikliği oluştur-
ması ve toplum ge-
nelinde sağlık bilinci-
ni artırması hedefle-
niyor. (SEVGİ ER)

“Sağlıklı Gelecek” için
 ilk adım Hürriyet 
İlkokulu’nda atıldı

“Sağlıklı Çocuk, 
Sağlıklı 
Gelecek”

 Programı 
kapsamında
 İlk Eğitim 
Hürriyet 

İlkokulu’nda
 gerçekleştirildi

 Millî Eğitim 
Bakanlığı (MEB) ile 
Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi (ODTÜ) 
TEKNOKENT iş birli-
ğinde hayata geçiri-
len Eğitim Teknoloji-
leri Kuluçka ve İno-
vasyon Merkezi 
(ETKİM) İstasyon 
Programı, Türkiye 
genelindeki genç gi-
rişimcilere olduğu 
gibi Kırşehirli giri-
şimcilere de büyük 
bir inovasyon kapısı 

aralıyor.
 Eğitim siste-
minin ihtiyaçlarına 
yanıt verebilecek 
yerli ve millî çözüm-
lerin desteklendiği 
programda, oyunlaş-
tırma, VR/AR des-
tekli öğrenme, 
yapay zekâ tabanlı 
kişiselleştirilmiş eği-
tim teknolojileri gibi 
alanlarda yenilikçi fi-
kirler geliştiren giri-
şimciler destekle-
necek.

52 HAFTALIK 
EĞİTİM VE DA-
NIŞMANLIK DES-
TEĞİ
 Programa 
kabul edilen girişim-
cilere 7/24 ofis kul-
lanımı, eğitim ve da-
nışmanlık hizmetleri 
ile ürünlerini test 
etme imkânı sağla-
nacak.
  52 hafta sü-
recek hızlandırma sü-
reci boyunca her 
hafta farklı temalar-

da eğitimler veri-
lecek. 
 Ayrıca giri-
şimler, uluslararası 
ve ulusal düzeydeki 
fuar, kongre ve ya-
rışmalarda tanıtım 
desteği de alacak.
 Program so-
nunda şirketleşen ve 
ODTÜ TEKNOKENT’e 
kabul edilen girişim-
ler, 36 ay boyunca 
kuluçka merkezin-
den faydalanma 
şansı yakalayacak.
KIRŞEHİR’DEN 
DE KATILIM BEK-
LENİYOR
 Başta Kırşe-
hir Ahi Evran Üniver-
sitesi olmak üzere, 
kentteki üniversite 
öğrencileri ve eğitim 
fakültesi mezunları, 
programın potansi-
yel katılımcıları ara-
sında yer alıyor. 
 Eğitimde ye-
nilikçi teknolojilere 
ilgi duyan, çözüm 
üretmeye odaklı 
gençlerin Kırşe-
hir’den bu fırsatı de-
ğerlendirmesi bekle-
niyor.
 Başvurular, 
13 Haziran 2025 ta-
rihine kadar 
www. etkim. gov. tr ad-

resi üzerinden yapı-
labilecek. 
 Her girişim-
ci, birden fazla fikirle 
başvuru yapabi-
lecek.
  Ön elemeyi 
geçen başvurular, 5 
dakikalık sunum otu-
rumlarına davet edi-
lecek.
KİMLER BAŞVU-
RABİLİR?
 Programa 
başvuru yapabilecek 
gruplar arasında:
 Üniversitele-
rin 3. ve 4. sınıf öğ-
rencileri
 Lisans, yük-
sek lisans veya dok-
tora mezuniyetinin 
üzerinden en fazla 5 
yıl geçmiş olanlar
 Eğitim Fa-
kültesi mezunu giri-
şimciler
 2 ila 6 kişilik 
ekipler 
 Kırşehirli 
genç girişimciler, eği-
tim teknolojilerinde 
fark yaratmak ve 
yerli üretimle gele-
ceğin eğitim sistemi-
ne katkı sağlamak is-
tiyorlarsa, bu fırsatı 
kaçırmasın!
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehirli genç girişimcilere 
eğitim teknolojilerinde büyük fırsat!

MEB'İN YENİ GİRİŞİMLERE DESTEK 
SAĞLADIĞI PROGRAMA BAŞVURULAR BAŞLADI

 Prim transferi hesaplaması nede-
niyle Emeklilikte Yaşa Takılanlar (EYT) kap-
samında emekli olamayan kişi, Kamu De-
netçiliği Kurumunun (KDK) devreye girme-
sinin ardından emekli edildi ve geriye 
dönük maaşlarını aldı.
 KDK'nin dostane çözüm kararına 
göre, 2023'te EYT kapsamında emekli 
olmak için talepte bulunan bir kişiye, yakla-
şık 20 ay sonra 4/a'dan 4/b'ye prim transfe-

ri kapsamında gerekli prim gün sayısını ta-
mamlamadığı gerekçesiyle yaşlılık aylığı bağ-
lanamayacağı yönünde bildirimde bulunul-
du. Kişi, 2005'ten itibaren sürekli 4/a kap-
samında sigortalı olduğunu, kendisine Sos-
yal Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından 4/b 
kapsamında sigortalı olduğu döneme ilişkin 
herhangi bir bilgilendirme yapılmadığını be-
lirterek, prim transferi işlemlerinin gözden 
geçirilerek 4/a kapsamında yaşlılık aylığı 
bağlanması için KDK'ye başvurdu.
Başvuruyu inceleyen KDK, SGK ile başvuru-
cunun talebinin karşılanması adına temasa 
geçti.
 SGK, başvurucunun emeklilik işlem-
lerinin başlatıldığı ve birikmiş tüm aylıkları-
nın da başvurucunun banka hesabına yatı-
rıldığı yönünde KDK'ye bildirimde bulundu.
(ANADOLU AJANSI)

EYT'den yararlanamayan k�ş�n�n
 emekl� aylığı KDK'n�n g�r�ş�m�yle bağlandı
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Güncel Spor Haberler� �ç�n 
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Tak�p Ed�n

 Adana De-
mirspor, 1. Lig'de 
2020-2021 sezonu-
nu şampiyon ta-
mamlayarak 26 yıl 
sonra Süper Lig'e 

çıktı.
 Ligdeki ilk 
dönemini 55 puanla 
9. sırada bitiren 
Adana ekibi, 2022-
2023 sezonunu 69 

puanla 4'üncü, 
2023-2024'ü ise 44 
puanla 12. sırada ta-
mamladı.
 Adana De-
mirspor, tarihinde ilk 

kez katıldığı Avrupa 
kupası elemelerinde 
oynadığı 6 maçta da 
3 galibiyet, 2 mağlu-
biyet ve 1 beraberlik 
aldı.

Kötü gidişatı dur-
duramadı
 FIFA'nın ge-
tirdiği transfer yasa-
ğını kaldıramayan ve 
birçok oyuncusuyla 
yollarını ayıran 
Adana Demirspor, 
yeni sezona takviye-
siz başladı.
 Üst üste ya-
şadığı yenilgilerin 
yanı sıra Türkiye Fut-
bol Federasyonu 
Kulüp Lisans Kurulu 
ile FIFA Disiplin 
Komitesinden pu
an silme cezaları 
alan ve kötü gidişatı 
durduramayan 
Adana ekibi, ligin bi-
timine 10 hafta kala 
küme düşmesi ke-
sinleşen ilk takım 
oldu.

 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, 
Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı tarafından yü-
rütülen “Merkezim 
Her Yerde” projesi 
kapsamında anlamlı 

bir etkinliğe imza 
attı. 
 Gençlik Mer-
kezi bünyesinde 
görev yapan Gençlik 
Liderleri ve sevimli 
maskot karakterler, 

bu kez Hürriyet İlko-
kulu öğrencileriyle 
buluştu.
 Minik öğren-
cilerle bir araya 
gelen ekip, hem eğ-
lenceli hem öğretici 

etkinliklerle okul bah-
çesini şenlendirdi. 
 Renkli gö-
rüntülere sahne olan 
buluşmada öğrenci-
ler, maskotlarla 
oyunlar oynayıp bol 
bol hatıra fotoğrafı 
çektirdi. 
 Etkinliğin 

her anında çocukla-
rın yüzlerindeki gü-
lümseme ise görül-
meye değerdi.
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi yet-
kilileri etkinlik sonra-
sı yaptıkları değer-
lendirmede şu ifade-
lere yer verdi:

5'te

 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, 
Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı tarafından 
her yıl düzenlenen 
ve gençlerin gelişi-
mine katkı sunan 
Gençlik Kamplarını 
daha geniş kitlelere 
tanıtmak amacıyla 
yurtlarda bilgilendir-
me çalışması başlat-
tı.
 Merkez yet-
kilileri, yaz boyunca 
gençlerin hem eğle-
nip hem de öğrene-
bileceği bu kamp
ların tanıtımı için 
Kırşehir’deki öğren
ci yurtlarını ziyaret 
etti. 
 Gerçekleşti-
rilen tanıtım çalış-
maları kapsamında 
yurtların çeşitli alan-
larına afişler asıldı, 
öğrencilere broşürler 
dağıtıldı ve gençlere 

kamp programı hak-
kında birebir bilgi ve-
rildi.
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi yet-
kilileri, konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada 
şu ifadelere yer 
verdi:
 “Gençlik 
Kampları Tanıtımı 
için yurtlarımızdayız. 
 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı 
kamplarını daha 
fazla gencimize ulaş-
tırmak için çalışıyo-
ruz. 
 Yurtlarımıza 
afişlerimizi asıyor, 
broşürlerimizi dağı-
tarak gençlerimizi bil-
gilendiriyoruz. 
 Haydi genç-
ler, bu yaz kamp ru-
hunu birlikte yaşaya-
lım!”
 Doğa yürü-
yüşlerinden atölye 

çalışmalarına, spor 
aktivitelerinden kül-
türel etkinliklere 
kadar dopdolu bir 
içeriğe sahip olan 
Gençlik Kampları, 
Türkiye’nin dört 
bir yanındaki genç
leri bir araya getire-
rek kardeşlik, daya-
nışma ve paylaşım 
duygularını güçlen-

diriyor.
 Yaz aylarını 
verimli ve unutulmaz 
bir deneyimle değer-
lendirmek isteyen 
gençler, genclik-
kamplari. gsb. gov. tr 
adresinden başvuru 
yaparak bu eşsiz 
kamp fırsatına katı-
labiliyor.
(MURAT BOR)

Kırşehir Gençlik 
Merkezi’nden Minik Yüreklere 

Dokunan Ziyaret

 “Merkezim Her Yerde" 

Projesiyle Hürriyet 

İlkokulu’nda Renkli Anlar

Gençlik Merkezi’nden
 Yaz Kampı Seferberliği

 “Gençl�k Kampları Tanıtımı 
İç�n Yurtlarımızdayız”

Küme düşmesi kesinleşen Çukurova takımları, 
Süper Lig'de veda maçlarını oynayacak

5'te

 Temsilcilik-
ten yapılan açıkla-
maya göre, 81 ili kap-
sayan Türkiye Pickle-
ball Ligleri tamam-
landı.
 Sporun kap-
sayıcılık, fırsat eşitliği 
ve aktif yaşam ilkele-

ri çerçevesinde ta-
sarlanan organi
zasyonlara 8 ila 70 
yaş üzerine kadar 
1500'ü aşkın sporcu 
katıldı.
 Özellikle ço-
cuklar, kadınlar, yaş-
lılar ve dezavantajlı 

grupların katıldığı 
Türkiye Pickleball 
Ligleri, 8-13 yaş 
kadın-erkek, 14+ 
yaş kadın-erkek, ka-
rışık çiftler kategori-
lerinde gerçekleştiril-
di.
 Liglerde de-

receye giren sporcu-
lar; Bursa, Ankara, 
Şanlıurfa, Mersin 
ve Denizli'de 1 
Haziran Pazar 
sona erecek bölgesel 
şampiyonalarda 
yarıştı.

5'te

Türkiye Pickleball Şampiyonası,
Bursa'da yapılacak
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